
Uchwała Nr 73/XVIII/07
Rady Miejskiej w Szydłowcu

z dnia 29 listopada 2007r.

w  sprawie  upoważnienia  Burmistrza  Miasta  Szydłowca  do  zaciągania 
zobowiązania wekslowego na zabezpieczenie prawidłowej realizacji umowy nr 
Z/2.14/III/3.2/1672/05/U/78/06 z dnia 20 października 2006r o dofinansowanie 
Projektu  nr  Z/2.14/III/3.2/1672/05  „Budowa  sieci  wodociągowej 
w miejscowości  Wysoka,  Wysocko  i Stanisławów  w  gminie  Szydłowiec” 
realizowanego w ramach Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju 
Regionalnego.

Na  podstawie  art.  18  ust.  1  oraz  art.  58  ustawy  z  dnia  8  marca  1990r. 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 ze zm.) 
oraz art.  86 ustawy z dnia 30 czerwca 2005r.  o finansach publicznych (  Dz.  U. 
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze. zm.) 
Rada Miejska w Szydłowcu uchwala co następuje:

§ 1.

1. Upoważnia  się  Burmistrza  Miasta  Szydłowca  do  zaciągania  zobowiązania 
wekslowego  na  rzecz  Wojewody  Mazowieckiego  w  Warszawie,  zwanego 
„Instytucją  Pośredniczącą”  na  zabezpieczenie  prawidłowej  realizacji  umowy 
nr Z/2.14/III/3.2/1672/05/U/78/06  z  dnia   20  października  2006r. 
o dofinansowanie  Projektu  nr  Z/2.14/III/3.2/1672/05  „Budowa  sieci 
wodociągowej  w  miejscowości  Wysoka,  Wysocko  i  Stanisławów  w  gminie 
Szydłowiec”,  realizowanego  w  ramach  Zintegrowanego  Programu 
Operacyjnego Rozwoju Regionalnego – Priorytet 3 – Rozwój lokalny  na kwotę 
1.331.707,77  zł  (słownie:  jeden  milion  trzysta  trzydzieści  jeden  tysięcy 
siedemset siedem 77/100 zł ).

2. Zabezpieczenie  będzie  ustanowione  w  postaci  weksla  „in  blanco”  wraz 
z deklaracją wekslową

§ 2.
 

Zabezpieczenie ustanowione jest na okres 5 lat od dnia zawarcia w/w umowy, tj. do 
dnia 20 października 2011 roku.

§ 3.

Źródłem  finansowania  zobowiązań  Gminy,  wynikających  z  zaciągniętego 
zobowiązania będzie podatek od nieruchomości.



§ 4.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca.

§ 5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Zdziech


